СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»
        ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
   РЕШЕНИЕ
« 30 »  января    2025 года                      д. Барсуки                                                №   184
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки» за 2024 год
           В соответствии со статьей 52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом МО сельское поселение «Деревня Барсуки», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Барсуки»
РЕШИЛА:

            1.    Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки» за 2024 год по доходам в сумме 8 236 699 рублей, по расходам в сумме 8 420 565 рублей, с дефицитом бюджета сельского поселения 183 866 рублей.
2.  Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения "Деревня Барсуки" за 2024 год по кодам классификации доходов, согласно приложению 1 к настоящему Решению.
            3.  Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения "Деревня Барсуки" за 2024 год по ведомственной структуре расходов, согласно приложению 2 к настоящему Решению.
         4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения "Деревня Барсуки" по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2024 год согласно приложению 3 к настоящему Решению.

5.  Утвердить исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Деревня Барсуки» за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов согласно приложению 4 к настоящему Решению.

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
7. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новое Время»

Глава сельского поселения
 « Деревня Барсуки »                                                                                   В.Г. Камынова